

சபாநாயகருக்கு உத்தரவிட முடியாது: கர்நாடகா அதிருப்தி எம்.எல்.ஏ.க்கள்

IN THE XII ASSISTANT CIVIL COURT AT CHE O.S.No.3117 of 20 CANARA BANK, Mahile Banking Branch Represented by its Brar Ma

காவல தறிப்பிட்டிடுள்ள எர் இருவரும் வழக்கறிஞர் தங்களின் தெரிவிக்கலாம். மேற்படி வழக்காவது தீர்ப்பாகும் தெரிவித்துக்

R. ரவிந்திரன் M. கவிதா S ரெஜா ட்டாளர்களின் டக்கறிஞர்கள்.

மிமையியல் ரர்யேட்டல் 019

016 ட்டம், டாத்தார் ண்டபாணி

மனுதாரர்/JD ட்டம், டில் வசிக்கும் டார் குமார்

மனுதாரர்/DH ட்டு வழக்கு ாக தாக்கல் 12.10.2017 தீர்ப்பை று மனுவில் ம் போட்டு செய்ய த மனுவில் உங்களுக்கு டிரூர்சால் காவல ண் மேற்படி ரடியாகவோ ஆடியாக் ட்பனையை தவிரறாள் ிர்மாசிக்கப் அறிவிப்பு மது.

ரனுசோபல் K.P. பாறு க்கறிஞர்கள்.

| பகுதி | திட்டத்தின் நுபகல, பராமீதது மற்றும் பிழைபெயர்ச்சு உட்பட | | |
|-------|---|-------------------|--------------|
| 1 | சிபிம்-1 | ரூ. 35.92 இலட்சம் | ரூ. 20,000/- |
| 2 | சிபிம்-2 | ரூ. 29.71 இலட்சம் | ரூ. 20,000/- |

2019ஆம் ஆண்டின் 2019 தேர்தல் இடத்தொகுதி - குடியேறி சிங்களம் - கிராம குடியேறி டிட் & செட்டிம், உதவக்ட்டம்

Sicagen

சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு ஆலுவலம் : 4வது தளம், SPIC ஹவுஸ், எண். 88, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600 032
(CIN : L74900TN2004PLC053467)

அறிவிப்பு

நிறுவனத்தில் பிழை யமுட்பற்றி உறுப்பினர்கள் பிழைக்கப்பட்டமையு (AGM), 31 மார்ச் 2019 முதல் சிறும அங்கு மாவல 3.30 மணிக்கு ராஜா அண்ணாமலை மற்றும் எர்விராடு. கிண்டி - 600 032 என்ற இடத்தில் சபாத்திரட்ட அறிவிப்பிடு சிபிம்-1 & 2-ரின் எந்தக பரிவாத்தகலன் குறித்து தீர்மானம்மைய மேற்கொல்வதற்காக, நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

AGM குறித்து அறிவிப்பு மற்றும் நிதியாண்டு 2018-19க்கான வறு ஈந்தி சிறிக்கல, நிறுவனம் / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் ஆகியவற்றில் இமெயில் முகவரியினை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலமாகவும் மற்றும் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கு அனுமதிக்கப்பட்ட வழிமுறை மூலமாகவும் அவர்கள் பதிவு செய்த முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுவிட்டன.

வகுடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வகுடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.sicagen.com-லும் உள்ளது. வகுடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வகுடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கிடைக்கப்பெறாத உறுப்பினர்கள் அவற்றை நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலிருந்து தகவலிடுகம் செய்துகொள்ளலாம் அல்லது, கடிதம் எழுதுவதன் மூலம் அல்லது companysecretary@sicagen.com என்ற இமெயில் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பியும் பெறக்கொள்ளலாம்.

நிகழ்விடுக்கும் உறுப்பினர்கள் பொதுக்கூட்டத்தில் நிதியாண்டு 2018-19க்கான பங்கு ஈவுத்தொகை ஓதேனும் அறிவிக்கப்படும் பட்சத்தில் அதனை பட்டுவாடா செய்தவற்றை நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவேடும், நிறுவனத்தின் பங்கு மற்றும் பித்தகர்களும் கம்பலகலன் சட்டம் 2013, ரிளிடி லன் வழி முறைகளிடுப்ப சி்வுல சபா 2019 முதல் 31.01.2019 (திரெய்டு நடக்கலும் உட்பட) மூடப்பட்டுக்குடும். ஓதேனும் ஈவுத்தொகை அறிவிக்கப்பட்டால் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் டெபாசிட்டரி பல்பெறுவிவா பட்டியலிடுப்ப 24 ஓலை, 2019 அன்று உத்தவற்ற பங்குதாரர்கள் / பல்பெறு உரிமையாளர்கள் ஆகியோருக்கு, 20 ஆக்ட்டல் 2019 முதல் 27 ஆக்ட்டல் 2019 இடைப்பட்ட தேதிக்ளின் ஈவுத்தொகை பெறுதற்கு / அனுப்பப்படும்.

SEBI (பட்டியலிடும் கட்டலகல் மற்றும் அறிவித்தல் தேரலகல்) நிபந்தனைகள், 2015, பி்வு 44 மற்றும் சித்தகலன் இணைந்த கம்பலகலன் சட்டம், 2013ன் பி்வு 108ன் கீழும் மற்றும் பொருத்தகடிய விதிக்கலன்படிமும் AGMல் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வழிமுறை மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமையை கலருக்கப்பட்டுள்ளன. AGM அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்களிட்பில் பங்கேற்றுகான விவரமான வழிமுறை விளக்கப்பட்டுள்ளது. வரையறுக்கப்பட்ட கிடுபி (சுயநித்தப்பட்ட தேதி) தேதியிடு படி அதுவது 24 மார்ச், 2019 அன்று ஆலனை வழகிரே அல்லது அலகலன் சி்வுல யுடிசியே நிறுவனத்தின் பங்குதரனை வலுதீருக்கும் உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்களிட்பினை மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவானது 25 மார்ச், 2019 அன்று (காலல 9.00 மணிக்கு) துவங்கி 30 மார்ச், 2019 அன்று (காலல 5.00 மணிக்கு) நிறைவுபெறும். பித்தகலக ஓத்கலன் கீழ் வலுபெறுக்ப்பட்டிடுள்ள பங்குப்பதிவு முடிவுகல மலகலபிட்டுப்படுவதோடு நிறுவனத்தின் கிணையதளத்திலும் வலியிடப்படும். வாக்களிட்பிடு விதித்து ஓதேனும் ஈடுதேகலன் அம்பலு குறையகல கிடுபினை அலகலடி தேகப்படுகும் கேள்விகல பததிரைய (FAQ) பானலையிடலும் அலகலது www.evoting.nsril.com என்ற இலையலயதளகலில் உள்ளது. பித்தகலனும் வாக்களிட்பிடுகலபல ஈடுகப்பட்டுப்பயலப் பார்க்கலும் அலகலது கட்டலகலிகல தொலையேபி எண் 1800-222-990 தொடர்புகலள்ளலும், வேறு ஓதேனும் கிடப்படு கிடுபினை உறுப்பினர்கள், பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மற்றும் முகவர் Cameo Corporate Services Ltd, பி்வு, Sicagen, எண் 1, Club House Road, Subramanian Building 5th Floor, Chennai-600002. -ல் தொடர்புகலள்ளலாம்.

சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்டுக்காக
ஓப்பம்/-
வி அருண்மொழி
கம்பலகலன் செய்தல்

தேதி : 16.07.2019
கிடம் : சென்னை

Executive Engineer,
DPMU, WBADMIP, Purulia
Phone- 03252-224518
Email-
wbadmippurulia@gmail.com

Company will be held on Tuesday, the
23rd July, 2019, inter-alia to consider
and take on record the unaudited
Financial Results for the quarter ended
30.06.2019.

Place : MUMBAI
Date : 15.07.2019
NAVIN JAIN
SR.GM (LEGAL) &
COMPANY SECRETARY



Sicagen India Limited

Regd. Office: 4th Floor, SPIC House, No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032
(CIN: L74900TN2004PLC053467)

NOTICE

Notice is hereby given that the 15th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Wednesday, the 31st July 2019 at 3.30 p.m.** at Rajah Annamalai Mandram, Esplanade, Chennai-600108 to transact the businesses as set out in the Notice of the said AGM.

The Notice of the said AGM together with Annual Report for the year 2018-19 has already been sent electronically to the shareholders whose e-mail IDs have been registered with the Company/Depository Participant(s) and the physical copy of the same has also been sent to all the shareholders at their registered address through the permitted mode.

The Notice of AGM together with the Annual Report is also available in the Company's website www.sicagen.com. The shareholders, who have not received the Notice of the said AGM and the Annual Report, may download the same from the website or may send a request to the Company either by a letter or by email to secl@sicagen.com or companysecretary@sicagen.com.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 (Act), notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **25th July 2019 to 31st July 2019 (both days inclusive)** for the purpose of payment of equity dividend for the FY 2018-19, if any declared at the said AGM. The dividend if so declared shall be paid/despached between **20th August 2019 and 27th August 2019** to the eligible shareholders/beneficial owners whose name appears on the Register of Members of the Company/in the List of beneficiaries of the Depositories as on **24th July 2019**.

Pursuant to Regulation 41 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Section 108 of the Act and the relevant Rules, the Company is providing necessary e-voting facility to the shareholders for exercising their right to vote at the AGM by electronic means. The detailed process for participating in e-Voting is available in the Notice of the said AGM. The shareholders of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form as on **24th July 2019 (cut-off date)** may cast their vote electronically.

The e-voting period commences on **25th July 2019 at 9.00 a.m.** and ends on **30th July 2019 at 5.00 p.m.** The results of voting would be declared as stipulated under the relevant rules and will be posted on the Company's website. For any queries or issues regarding e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under help section or call on toll free no.1800-222-990. In case of difficulties, the members can contact the Registrar and Share Transfer Agent Cameo Corporate Services Ltd, Unit:Sicagen, No.1, Club House Road, Subramanian Building 5th Floor, Chennai-600002.

For Sicagen India Limited
Sd/-
G Arunmozhi
Company Secretary

16.07.2019
Chennai

- or the Compa
- Regulation 44
- General Meet
- for transacting
- shareholders
- in demateriali
- vote electronic
- of the AGM sei
- a) Date and tir
- August, 20th
- b) Date and tir
- 5.00 p.m.
- c) The e-votin
- mentioned
- d) Cut-off date
- July, 2019.
- e) Any person
- Company e
- before the c
- and passwo
- helpdesk.e
- DP ID & Clie
- f) Facility for v
- at the AGM.
- their vote by
- meeting.
- g) Members w
- the meeting
- n) Any person
- Company o
- the Deposit
- through rom
- i) The Notice
- www.napero
- j) Mr. Nilesh S
- 4554) Pract
- Scrutinizer
- transparent
- Scrutinizer's
- and also of
- where the st
- k) In case of a
- the Freque
- available
- helpdesk ov
- l) Members r
- responsible
- voting by o
- Name. Mr. R
- Designation
- Address: Ce
- AWing, 25th
- Mafatal Mil
- Lower Part
- Email id: hel
- Phone num

Place : Mumbai
Date : July 16, 20th

galuru-560 009

gations and
ereby given
s scheduled
onsider and
e 1st Quarter

icatebank.in)
and National
re the Bank's

(Kumar Barik)
SECRETARY

OF ODISHA
51022, Odisha
5
na.com

ate : 16.07.2019
rs in duplicate on
ns and conditions
super scribing the
mentioned in the

2010, Last Date &
t Date & Time for
Time for opening

rom our website
er has to furnish
our of the "CESU"
rove along with the
ecified date for the
e bids will be sold /
U also reserves the
ison thereof, if the
st be entertained.
difficultations to these
[escoorissa.com /](http://escoorissa.com/)
Manager (Tech.)